

Hyvinvointivaliokunta
Erkontie 9
16300 Orimattila

Hakemus Orimattila Areenan maksuttomaan käyttöön robotiikkatapahtuman yhteydessä

Orimattilan kaupunki järjestää ensimmäistä kertaa VEX-robotiikan SM-kilpailut 15.-17.1.2025. Kilpailupaikkana toimii Orimattila Areena, joka mahdollistaa erinomaiset puitteet tapahtumalle. Toivotamme joukkueet ympäri Suomea tervetulleiksi peruskoululaisille suunnattuun VEX IQ-sarjaan sekä toisen asteen opiskelijat VEX VRC –sarjaan! Tapahtumat ovat avoimia yleisölle ja niitä voi seurata striimin välityksellä ympäri maailmaa.

Olemme etsineet tapahtumien mahdollistamiseksi yhteistyökumppaneita, jotka ovat kiinnostuneita tuomaan omaa osaamistaan sekä yhteiskuntavastuutaan esille maanlaajuisessa robotiikkatapahtumassa. Saamme Riihimäen kaupungin Robotiikkakampuksen osaamisen käyttöömmme kilpailujärjestelyihin. Olimme tutustumassa heidän kisaorganisaatioonsa edellisen SM-tapahtuman yhteydessä ja nyt toteutamme tapahtuman yhteistyössä Orimattilassa. Järjestelyjen kalustohankinnat, laite- ja kalustevuokrat sekä henkilöstökulut vaativat n. 15000 €:n budjetin. Yhteistyöllä ja osaamisen jakamisella olemme saaneet pienennettyä kustannuksia.

Toivomme, että saamme Orimattila Areenan palloiluhallin, neuvottelutilan sekä monitoimisalini käyttöömmme veloituksetta aikavälille 13.-17.1.2025. Näiden lisäksi majoittujien osalta toivomme mahdollisuutta käydä uimassa/peseytymässä uimahallilla keskiviikkona 15.1. ja torstaina 16.1. Majoituskouluna toimii yhteiskoulu ja majoittujien määrä tulee olemaan 30-50 henkilön välillä. Tapahtumat järjestetään kolmen päivän aikana, mutta infran rakentaminen ja testaus vaativat näiden lisäksi kaksi rakentamis- ja testauspäivää. Jotta laitteistot pysyvät toimintakuntoisina ja -valmiudessa, palloiluhallia ei voi käyttää edes osittain tapahtumaviikon aikana.

Tapahtuma tuo Orimattilalle näkyvyyttä tulevaisuusorientoituneena ja koulutusmyönteisenä kaupunkina. Tapahtumassa tullaan jakamaan parhaille joukkueille palkintoja ja edustusosoituksia MM-tason tapahtumaan, mutta pääpaino on yhteistyössä ja yhdessä oppimisessa. Myös järjestelyjen osalta tehtävä yhteistyö laajentaa verkostoamme esimerkiksi. Logistiikka-apua saamme koulutuskeskus Salpaukselta. Tapahtuman järjestelyt huomioivat Areenan käytön jatkossakin monipuolisena ympäristönä. Korostamme Orimattilan julkikuvaa ja brändin mukaiset painatustuotteet jäävät myös tulevien tapahtumien käyttöön.

Kunnioittaen,
Markus Parviainen, Event partner
VIQRC Finnish National Championships 2025